AVDAX GL VII 335. 3 sqq. huic (*scil.* molosso) contrarius est tribrachys, idem qui brachysyllabus sive pygnomus, qui constat ex tribus brevibus, ut 'Lepidus', 'Catulus'. tribrachys quare dictus? quod ex tribus brevibus constat.

ANON. GL VI 307. 8 sqq. pedes trisyllabi numero sunt octo. tribrachys ex tribus brevibus temporum trium, ut 'Helena'; sed hunc alii trochicum appellarunt, alii pygmona, alii brachysyllabon: Cicero eundem in Oratore (57. 193, 64. 217) etiam trochaeum appellavit. [F.R.]